113. 2: 518. 3: 136. AE. 5: 142*  
*sulcmm. G. 2: 62. AE. 10: 296*  
*sulcus. AE. 2: 697*  
*vivaque sulfura. G. 3: 449*  
 Invertebant quidam dictionum ordinem, sic legentes. *Et sulfura viva.* Quod notat Marius Victorinus in libello quem de Carmine Heroico scripsit. Sed *vivaque sulfura,* numerus fuit Virgilianus, ut habent vetusta exemplaria omnia: quam lectionem Servius, Macrobius, idem Victorinus, & caeteri eruditi agnoscunt: sed & Aldus tandem ex recentioribus, per epistolam tamen a Petro Crinito monitus. Erit itaque versus Dactylicus, quoniam in ultima sede ipsum habeat Dactylum. Cujusmodi est ejusdem Poetae tantum alter, *Inferitur vero ex foetu natis arbutus horrida.* In quibus observatum est, ut versus sequens a vocali incipiat, ut finalis praecedentis ad subsequenter revocari possit. Nam, quod idem Victorinus a quorundam opinione versum, ut Dactylicum, vindicare contendit, *Bis patrylae cecidere manus, quin protinus omnia,* & ipse quidem mihi falli videtur, quia potius Hypermetrus versus dicendus est, ut sit in scandendo omnia. Quam scansionem hoc loco amare Poeta videtur, quod insequentem versus a consonante incipere fecit, *Periegerent oculis.* Cujusmodi exempli sunt versus illi non pauci, qui vocibus *Aureis, Amro, Balthei, Aerei, Netei, Nerei, Oitei, Prmethei, Orpheae, Typhoenis,* & similibus per synaerisim aut synephoneisim, apud Poetam clauduntur, de quibus alio loco plura dicturi sumus. Sed illud obiter adnotandum, *& spm, mas mi, scnt ar, genti, vivaque, sulphura,* primos quatuor pedes habere spondaicos. Ex quo aniam imprudens Victorinus arripuit falso tradendi, Dactylum in fine poni in his versibus, qui non habeant (ut ipse ait) in caeteris omnibus dactylos. Nam supra citato versu erroris arguitur, *Inferi, tur ve, ro ex foe, tu natis, arbutus, horrida.*  
*sulfare. AE. 2: 698*  
*sulfurea. AE. 7: 517*  
*Sulmone. AE. 10: 517*  
*Sulmonis. AE. 9: 412*  
*sum. E. 2: 19, 25. G. 3: 289. AE. 1: 378. 3: 613. 4: 595. 6: 392. 8: 62. 9: 492. 12: 38*  
*sumat. AE. 4: 284*  
*sume. E. 5: 38. AE. 5: 533*  
*sumere. E. 6: 36. AE. 2: 576. 6: 501. 7: 390*  
*sumit. AE. 11: 720. 12: 949*  
*sumite. AE. 2: 103*  
*summa, nominativo plural. E. 1: 83. AE. 2: 463. 10: 476. accusativo. E. 2: 47. G. 2: 300. 3: 314. 4: 55, 539. AE. 1: 342. 2: 225, 695, 758. 5: 180, 819. 6: 678. 7: 808. 12: 174, 434. ablativo. G. 1: 369. 2: 300. 3: 195. 4: 352, 557. AE. 1: 127. 2: 41. 4: 410. 6: 357, 519. 7: 70, 171. 9: 86, 417, 532. 11: 302, 747. 12: 552. nominativo singular. G. 3: 493. AE. 2: 322, 324. 4: 237. 10: 100. 12: 572*  
*summae. G. 1: 199. AE. 2: 166, 801. 9: 151*  
*summam, substantivum. AE. 10: 70*  
*summas. G. 2: 232, 300, 361. 3: 465. AE. 1: 147. 2: 615. 6: 245. 11: 477. 12: 493. N. II. 5. 654, 698*  
*summe pater. AE. 5: 533. Deum. 11: 785. N. II. 5. in primo exemplo legit sume, per simplicium m, id est accipe, tolle. Sic in 1. Aen. & genus ab Jove summo.*  
*summi. AE. 1: 665. 2: 302, 458. 4: 186. 7: 558. 8: 25. 12: 381*  
*summis. G. 2: 187. 3: 370. AE. 2: 460, 626. 5: 226. 9: 199. N. II. 5: 227, 531, 575, 744. 10: 766. 11: 547, 837*  
*summo. G. 1: 402. 3: 171. AE. 1: 106, 110, 223, 320, 737. 2: 546, 682. 3: 22, 655. 4: 168. N. II. 5: 5: 197, 558. 6: 123. 7: 512. 8: 652. 9: 23. 11: 526, 726, 891. 12: 134, 715, 853*  
*summos. AE. 12: 113*  
*summosis. E. 6: 38*  
*summosos. AE. 6: 316*  
*summam. G. 2: 28, 123. 3: 453. 4: 385. AE. 7: 64. 12: 376, 492. N. II. 3*  
*sumpsit. AE. 12: 31*  
*sumpsisse. AE. 2: 585*  
*sumptis. G. 2: 125. AE. 2: 518, 676*  
*sumant. G. 2: 387*  
*sumas. E. 9: 3. AE. 1: 198. 10: 69, 230. 11: 412. 12: 231*  
*sums. E. 1: 81. 3: 63, 68. 9: 4, 33. 10: 3: 39, 50. G. 2: 204, 281. 2: 22, 91, 97. 3: 529. 4: 92, 165. AE. 1: 71, 451, 462, 549. 3: 461, 469. 4: 181. 5: 353. 6: 776, 893. 7: 310, 607. 730. 8: 154. 9: 136. 10: 86, 183, 516. 527. 11: 15, 311, 422. 12: 22, 24, 182, 231, 627*  
*sumto. AE. 4: 624. 6: 153*  
*sumo. G. 2: 219. 4: 22, 66, 178. AE. 1: 277. 2: 639. 4: 553. 6: 185, 780. 7: 103. 8: 519, 522. 9: 362, 816. 11: 25, 241, 669*  
*suorum. AE. 4: 617. 5: 577. 6: 681. 7: 317. 9: 725, 778. 11: 185, 234*  
*suos. E. 8: 4. G. 3: 316, 922. 4: 544, 552. AE. 2: 293. 3: 347. 5: 600, 678. 6: 743. 9: 464. 10: 512. 12: 312*  
*supellex. G. 1: 165*  
*super. cum ablat. E. 1: 81. G. 4: 559, 560. AE. 1: 29. N. II. 5. 700, 750. id est, de, 2: 348. 4: 233, 273. 6: 17, 203. 7: 344, 358, 462. 9: 61. id est, ultra medium mollem. 10: 42. id est, de, 727, 839*  
*super, sine casu, & primo per unum, super sibi erunt pro supererant. E. 6: 6. AE. 2: 567. fortuna laborum est. 7: 559. ulla periculi est. 8: 251. 12: 533*  
*super. G. 2: 351. 3: 263. 4: 46. AE. 2: 71, 642, 722. id est, desuper. 3: 489. valde, vehementer. N. II. 3: 4: 497, 606, 684. 5: 330, 482, 697, 858. 6: 217, 227, 254. 8: 245. 9: 568, 709. 10: 158, 384, 488,*